
乗車場所 時　刻

保内庁舎前 7:00

河内 7:07

伊方町役場前 7:10

川永田 7:15

町見支所前 7:35

九町 7:45

新足成 7:50

堀切大橋 7:53

神崎口 8:06

三崎高校 8:20

時　刻

三崎高校　　発 18:20

伊方町内一部旧道　加周経由 ↓

神越公園口 19:30

八幡浜駅前　着 19:50

時　刻

三崎高校　　発 20:00

伊方町内一部旧道　加周経由 ↓

神越公園口 21:10

八幡浜駅前　着 21:30

令和7年４月9日現在

※交通事情により、到着が予定時刻よりも遅れることがあります。

※交通事情により、到着が予定時刻よりも遅れることがあります。

※学校行事等で三崎高校出発時刻が変更する日があります。

【公営塾下校便】三崎高校発(一部伊方町内旧道等経由)　→　八幡浜駅前着

令和７年度　通学バス時刻表（４月10日～）

【登校便】保内庁舎前発(町見・加周経由)　→　三崎高校着

※定時運行のため、乗車場所には指定時刻よりも５分程度早
めの集合をお願いします。(指定時刻を過ぎると発車する場合
があります。)

【下校便】三崎高校発(一部伊方町内旧道等経由)　→　八幡浜駅前着


